
1 

 

Foktő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2015. (X. 22.) önkormányzati rendelete 

a közterületek tisztántartásáról, a közterületek használatának rendjéről szóló 9/2015. 

(IV. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Foktő Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény (Ht.) 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Képviselő-testület a közterületek tisztántartásáról, a közterületek használatának rendjéről 

szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. §-át az alábbiak szerint módosítja: 

 

„A közterületi árusítás, használat (közterület-foglalás) 

 

3. § 

 

(1) Közterület elfoglalására az alább felsorolt esetekben adható engedély: 

 

 Közterületi árusítások: 

 1./ Helyhez kötött közterületi árusítás esetén 

    (1 db személygépkocsi + 1 db utánfutó + 5 m2 árusító hely) 

 2./ Mozgóárusítás  

 3./ Mozgóbolti tevékenység (árusítás) 

 

 Közterület-használatok: 

 1./ Közterületen álló építmény 

 2./ Vendéglátó egység terasza, előkertje 

 3./ Közterületbe 10 cm-t meghaladóan benyúló reklámtábla  

    /hirdetőtábla, fényreklám, stb./ kihelyezés 

 4./ Bérlovagoltatás 

 5./ Mutatványos hirdetményes és kistermelői tevékenység 

 6./ Építőanyag tárolás 

 7./ Lakodalmas sátor elhelyezése 

 8./ Közterületi politikai hirdetés 

 9./ Közműépítési munka  

 10./ Közterületre kihelyezett hulladékgyűjtő edény, reklámfelülettel 

 11./ Utcabál 

 12./ Eladó gépjárművek elhelyezése 

 13./ Közterület filmforgatási célú használata 

 

(2) Az (1) bekezdésben engedélyezhető árusítás és a közterület-foglalás díjait a rendelet 2. sz. 

mellékletében megállapított mértékben köteles fizetni az engedélyes.  

 

(3) Nem adható engedély abban az esetben, ha a közterületi elárusítóhelytől – közúton 

számítva 100 m-en belül – hasonló cikkeket árusító üzlet működik.” 

 

 



2 

 

2. § 

 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Foktő, 2015. október 21. 

 

 

 

 

   Bakai Károly      Tóth Zoltán 

                        polgármester                                                                 aljegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2015. október 22-én kihirdetésre került. 

 

 

         Tóth Zoltán 

            aljegyző 


